

BASINA AÇIKLAMA

13 Demokratik Kuruluş TÖB-DİR

TÜNDER, TÜNDER, TÜTED, TAMMOB, 13.9.1976

HALKEVLERİ, G.H.D, AYOD, IKD,

TÜMAS, İGD, TİB, AKD Dem'lerle ilgili olarak aşağıdaki

açıklamayı yaptılar.

ME iktidarı Anayasa Mahkemesinin esasla girseye gerek görülmektedir. Buğün
yönünden iptal ettiği DEM'lerin yeniden kurmak için parlamentoyu 14 Eylül
salı günü olağanüstü toplantıya çağırdı. 12 Mart ^{açık} faşizm ^{ve şerh} denemesini parlamen-
ter ve demokratik bir ^{ve şerh} görünüm altında ve ^{ve şerh} bir ^{ve şerh} ~~demokratik~~ ^{ve şerh} ~~işbirlikçi~~ ^{ve şerh} ~~sermaye~~ ^{ve şerh} ~~iktidarı~~ ^{ve şerh} ~~bağımsız~~ ^{ve şerh} ~~yargı~~ ^{ve şerh} ~~organlarına~~ ^{ve şerh} ~~güvensizdir.~~

Siyasi cinayetleri düzenleyen, suçluları ele geçirip adalete teslim et-
me yerine onlara kanat verip kışkırtan, katillerin, işkencecilerin, ~~kontr-ter-~~
~~rilla~~ ~~ör~~ ~~ütlerinin~~, çıkarıcıların menfaat bekçiliğine küçük paylar karşılığında
adansıkların hesabını ~~ör~~ ~~meyenler~~ onların suç ortağı durumuna düşmüşlerdir.

Alabildiğine yükselen ve sınıfsal insanlar için yaşama gücünü alan ke-
sifler tarafından fiatları dondurulmuş ~~güçsüz~~ iktidar uydurma ve abartma tehlike-
lerle ve çoğu kez kendisi olaylar düzenleyerek kamuoyunu yanıltma, baskı dü-
zenini yasallaştırarak fiatlar yerine ücretleri ve aylıkları dondurma çaba-
sındadır. Tabii hakime ^{güvensiz} iktidarın DEM'leri ile amaçladığı başta işçi
sınıfsız olmak üzere ezilip sömürülen tüm halkımızın uyanığını durdurmak
hiç olmasa yavaşlatmak, özgürlükçü demokrasiye doğru 1961 Anayasası ile
sağlanan hakları geri almak ya da kısıtlamak ve böylece dışa bağımlı sömü-
rü düzenini sindirilmiş bir ortam içinde sürdürmektir. İktidar, işveren kur-
uluşlarına ^{emekçi sınıflara yönelik} açık tehditleri ^{demokratik} yasalara bağlanış olarak sü-
resi 11 Ekim 1976 günü sona erecek DEM'lerin kuruluş yasasını parlamento-
dan geçirme girişimindedir. Referandumla sınıfsız ve halkımızın % 62'sinin
oyu ile onanmış olan 1961 Anayasasının halkımıza sağladığı temel hak ve
özgürlüklerin bir kısmı bu arada tabii hakim, bağımsız yargı organları, kuv-
vetler ayrılığı ilkeleri, yaratılan ^{açık} 12 Mart ^{ve şerh} faşizm ^{ve şerh} denemesinin koğulları
içerisinde ve Anayasaların kurucu meclislerce yapılacak prensibine de ay-
kırı ^{olarak geri alınmış} ^{Anayasasının temel ilkelerine tamamen aykırı} ^{116. maddede de Anayasaya yerleştirilmiştir.}

İktidar başını DEM'lerin, dayanak gösterdiği Anayasa hükümleri, "işte budur,
"yasak evlatlarının bekçiliğine emanet edilen" 1961 Anayasasının
"TÜREDİL ve TAYİB"lere ugrayan kişilerinin yeni baptan onarılmış girişim-
lerini demokratik yöntemler içerisinde sürdürmek kararlılığında olan örgüt-
lerimiz, DEM yasasının parlamentoda görüşüldüğü sürece temsilcilerini ortak
toplantı halinde bulunduracaktır.

İş ve gücün birliği halindeki dış ve iç sömürü düzenine karşı başta işçi
sınıfsız olmak üzere sömürülenlerin hedefi olan, cinayetlere, işkencelere, ki-
yaslara ugrayan gençliği, memuru, ^{ve şerh} ^{ve şerh} ^{ve şerh} yurtsever aydınıyla tüm yoksul hal-
kimizi savunulmasına katkıda bulunan çareli kuruluşlarla beraber DEM'leri-
nin yeniden kurulmasını her türlü demokratik yöntemlerle engellemenin ve
başta Devrimci işçi sendikaları ~~kuruluşu~~ olmak üzere sermayenin emrine ve yö-

Konfederasyonumuz (DİSK)

netimine girseyi açıkça reddeden, tüm sendikaların ve devrimci kuruluşların bu uğurdaki girişimlerini destekleme ortak kararlılığıyla görevli basınımız aracılığı ile halkımıza açıkladık.

(*) İşbirlikçi Sermaye iktidarı yargı ve savcılarını kendisinin afayacağı, savunma hakkını alabil-
diğine kendilerini tutan mahkemeleri
kurmak peşindedir.